2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 22.03.2012 №325 "Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг города Нижневартовска"
(с изменениями от 08.12.2016 №1791, 17.08.2018 №1139, 23.03.2020 №254, 14.09.2021 №766)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.06.2012 №194-п "О государственной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Реестр государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", постановлением администрации города от 11.01.2016 №1 "Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации города Нижневартовска":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от 22.03.2012 №325 "Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг города Нижневартовска" (с изменениями от 08.12.2016 №1791, 17.08.2018 №1139, 23.03.2020 №254, 14.09.2021 №766):
1.1.  В пункте 2.9 слова "системы электронного документооборота и делопроизводства администрации города (далее - СЭДД)" заменить словами "системы электронного документооборота администрации города ".
1.2. В пункте 2.13:
	- слова "в информационной системе "Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)" Ханты-Мансийского автономного округа – Югры" заменить словами "в государственной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Реестр государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа - Югры";
- слова "(осуществление функций)" исключить.
[bookmark: _GoBack]1.3. В пункте 3.2  слова "(осуществление функций)" исключить.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко